in violatione q̄rūctiq̄ rez sacraz vī esse eadē rō formalis
p̄cti. et q̄ nō sit diuersitas nisi mālis. g° p̄ hoc nō diuersifi-
cant̄ sacrilegij spēs. C̄p̄. Ad vī eē polē q̄ aliq̄ sint eius-
dē spā: et cū hoc differat spēs: s̄z homicidiū et furtū et illici-
tus p̄cubitus sūt diuersē spēs p̄ctōz. g° nō p̄t̄ p̄uenire in
vna spē sacrilegij. et ita vī q̄ sacrilegij spēs distinguant̄ s̄m̄
diuersas spēs alioz p̄ctōz. et nō s̄m̄ diuersitatē rez sacraz
C̄p̄. Inter res sacras p̄numerant̄ p̄sone sacre. si g° vna
spēs sacrilegij eēt q̄ violat̄ p̄sona sacra: seq̄ret̄ q̄ oē p̄ctm̄
qd̄ p̄sona sacra p̄mitteret eēt sacrilegiū: q̄ p̄ qd̄libet p̄ctm̄
violat̄ p̄sona peccātis: non g° spēs sacrilegij accipiunt̄ s̄m̄
res sacras. C̄ Sed h̄ est q̄ actus et h̄itus distingunt̄ s̄m̄
oba: sed res sacra est obin sacrilegij vt dictum est. g° spēs
sacrilegij distinguit̄ s̄m̄ dīas rez sacraz. C̄ Rñ°. dōz: q̄
sic dēn̄ est: p̄ctm̄ sacrilegij i hoc p̄sistit q̄ aliqs irreuerēter
se h̄z ad rē sacra: debet at̄ reuerētia rei sacre rōne scītatis.
et ideo s̄m̄ diuersas rōnē scītatis rez sacraz q̄bus irueue-
rētia exhibet: necē est q̄ sacrilegij spēs distinguant̄. tāto. n.
sacrilegiū est grauius q̄to res sacra in quā peccat̄ maiorē
obtinēt scītate. attribuit̄ at̄ scītatis et p̄sonis sacris. i. diuino
cultui dedicatis et locis sacris et rebus q̄busdā alijs sacris
scītatis aut loci ordinat̄ ad scītate hoīs q̄ in loco sacro cultuz
deo exhibet. dī. n. 2. Machab. 5. Non p̄ locū gētes: sed
p̄ gentē d̄ns locū elegit. et ideo graui⁹ p̄ctm̄ est sacrilegiū
quo peccat̄ h̄ p̄sonā sacra q̄ quo peccat̄ h̄ locū sacru. sunt
t̄m̄ i v̄traq̄ sacrilegij spē diuersi gradus s̄m̄ dīas p̄sonarū
et locoz sacroz: s̄m̄ et̄ tertia spēs sacrilegij que circa alias
res sacras p̄mittit̄: diuersos h̄z gradus s̄m̄ dīam sacraz
rez. inter q̄s s̄m̄m̄ locū obtinet̄ ipsa sacra q̄bus h̄o scificat̄
quoz p̄cipuū est eucharistie sacm̄ qd̄ p̄tinet ipm̄ xp̄m. et
ideo sacrilegiū qd̄ h̄ hoc sacm̄ p̄mittit̄ grauiūm̄ est iter
oīa. post sacra aut̄ s̄m̄ locū tenent vasa p̄secrata ad sacroz
susceptionē. et ipse imagines sacre et relique sanctoruz: in q̄b⁹
quodāmodo p̄sone sanctoruz venerant̄ et debonorant̄. de
inde q̄ p̄tinent ad ornātū ecclesie et ministroz. deinde ea q̄
sunt deputata ad sustentationē ministroz sine sint mobilia
sive imobilia. q̄cūq̄z h̄ qd̄cūq̄z p̄dictozū peccat: crimē sa-
crilegij incurrit. C̄ Ad p̄m̄ g° dōm̄: q̄ nō est in oibus p̄di-
ctis eadē ratio scītatis. et ideo dīa sacraz rez non soluz est
dīa mālis: sed formalis. C̄ Ad 2m̄ dōz: q̄ nihil p̄hibet ali-
qua duo esse s̄m̄ aliqd vnus speciei: et s̄m̄ aliud diuersa-
rū: sicut sorres et plato p̄ueniūt in spē aialis. differunt at̄ in
spē colorati si vnus sit albus et alius niger. et s̄m̄ et̄ possibi-
le est aliqua duo p̄ctā differre spē s̄m̄ māles actus: p̄ueni-
re at̄ spē s̄m̄ vnā rōnē formalē sacrilegij: puta siqs sc̄mo-
nialē violauerit verberādo v̄l p̄cubēdo. C̄ Ad 3m̄ dōz: q̄
oē p̄ctm̄ qd̄ sacra p̄sona p̄mittit̄: māliter qd̄ et q̄si p̄ acc̄s
est sacrilegiū. Vñ Iſidoro. dicit q̄ nuge in ore sacerdotis sa-
crilegiū sunt vel blasphemia. formaliter autē et p̄p̄ie illud
solū p̄ctm̄ sacre p̄sone sacrilegiū est quod agit̄ directe p̄tra
eius sanctitatem: puta si virgo deo dedicata fornicetur: et
eadem ratio est in alijs.